– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ADTIGER CORPORATIONS LIMITED
虎視傳媒有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1163）

自願公告
業務發展最新情況

本公告乃由虎視傳媒有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出。本公告旨在知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者有關本集團之最
新業務發展。

近期業務發展

於二零二一年三月二十九日，本集團於中國成立全資附屬公司虎視科技有限
公司（「虎視科技」），註冊資本為3,000萬美元。於二零二一年二月三日，本公司
與山東省即墨經濟開發區管理委員會（「開發區」）簽訂項目合作協議，本公司
將在開發區落地建立中國總部。虎視科技作為本公司中國總部，將負責中國大
陸境內數字營銷業務開展、產業投資和新業務佈局。

本集團落地中國總部，旨在加大國內數字營銷市場開拓力度。自二零二零年第
四季度開始，本公司陸續與字節跳動、快手、鳳凰網等中國大陸頂級媒體平台
建立合作關係，國內客戶範圍覆蓋網服、教育、社交、遊戲和電商等領域。

– 2 –

作為全球線上推廣營銷的服務商，本公司以「海外+國內+SaaS」為發展策略，在
深耕海外媒體良好的合作基礎上，建立中國總部，致力不斷豐富國內媒體覆蓋
範圍，加強國內數字營銷賽道佈局，未來實現國內海外雙向發力，為本公司客
戶提供更全方位的數字營銷解決方案。國內市場的深度佈局，預期給本公司長
期業績及收入帶來新的增長空間。

本公告乃由本公司自願作出，並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規
則第14章或第14A章項下本公司的須予披露交易。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命
虎視傳媒有限公司

主席、行政總裁及執行董事
常素芳

香港，二零二一年四月七日

於本公告日期，執行董事為常素芳女士及李慧女士；非執行董事為Hsia Timothy Chunhon先生；
及獨立非執行董事為姚亞平先生、陳歡先生及張耀亮先生。